Municipal de Assistência Social. Processo
Administrativo nº 10/2026. Modalidade:
Inexigibilidade nº 04/2026. CONTRATANTE:
Secretaria Municipal de Governo e Gestão, CNPJ

nº 06.191.001/0001-47, CONTRATADO:
EDIVAR SILVA SALES, CNPJ nº
131.788.813-87. Valor Global: R$ 51.239,52
(cinquenta e um mil, duzentos e trinta e nove
reais e cinquenta e dois centavos). Vigência
Inicial: 9 de janeiro de 2026. Vigência Final: 9 de
janeiro de 2027. Leandro Dutra de Andrade -
Secretário de Gestão e Governo. Santa Luzia -
MA, 9 de janeiro de 2026.  

Publicado por: Rebeca da Silva Lima Gondinho

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10/2026,
cujo contrato deverá ser celebrado com o sr.
Edivar Silva Sales, portador do CPF nº
131.788.813-87, residente e domiciliado na Av.
Nagib Haickel, 36, Centro, Santa Luzia - MA. A
contratação terá seu valor global no importe de
R$ 102.479,04 (cento e dois mil, quatrocentos e
setenta e nove reais e quatro centavos), em
conformidade com a proposta apresentada. Santa
Luzia – MA, 6 de janeiro de 2026. Leandro Dutra
de Andrade Secretário de Gestão e Governo
Portaria 004/2025
 ANDRÉIA DE SOUZA CARVALHO
 Secretária 979/2025  

Publicado por:

[...]

Municipal de Assistência Social. Processo
Administrativo nº 10/2026. Modalidade:
Inexigibilidade nº 04/2026. CONTRATANTE:
Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ
nº 06.191.001/0001-47, CONTRATADO:
EDIVAR SILVA SALES, CNPJ nº
131.788.813-87. Valor Global: R$ 51.239,52
(cinquenta e um mil, duzentos e trinta e nove
reais e cinquenta e dois centavos). Vigência
Inicial: 9 de janeiro de 2026. Vigência Final: 9 de
janeiro de 2027. ANDRÉIA DE SOUZA
CARVALHO - Secretária de Assistência Social.
Santa Luzia - MA, 9 de janeiro de 2026. 

Publicado por: Rebeca da Silva Lima Gondinho